Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SG 2372.001
LED continu oplichtend element

Staat: 14.01.2026 (Bron: rittal.com/be-nl)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-nl
https://www.rittal.com/be-nl
https://www.rittal.com/be-nl

SG 2372.001 - LED continu oplichtend element voor
signaalzuilen, modulair

Met 360°-signalering door de geoptimaliseerde prismatechniek.

Functies

Bestelnr.
Uitvoering

Voordelen
Mogelijkheden
Materiaal

Kleur

Beschermklasse IP volgens EN 60
529

Nominale spanning
Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SG 2372.001
LED continu oplichtend element

Met 360°-signalering door geoptimaliseerde prismatechniek
Configuratie van max. vijf elementen, met dezelfde spanning.

Aansluit-, optische en akoestische elementen en een coderingsbord,
maken een modulaire opbouw mogelijk

Behuizing van polyamide
Kap: transparant polycarbonaat

Rood

IP 65, wanneer afsluitdeksel of akoestisch element aan de
bovenzijde wordt gemonteerd

24V (AC/DC)

1 st.

0.072

0.073

85311095
4028177953710
EC000232
EC000232

27371220



Goedkeuringen

Goedkeuringen UL + C-UL (listed)

Verklaringen Verklaring van conformiteit
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